Najwyzsze srednie klas:

I miejsce klasa V a — $rednia 4,96
Il miejsce IV a— $rednia 4,75
[11 miejsce VII ¢ — $rednia 4,51

Najwyzsze srednie indywidualne:

Z klas czwartych:

Julia Chodorowska kl. IV a
Julia Wisniewska kl. IV a

7 klas piatych:

Franciszek Kuklinski kl. V bs

klasa szoOsta:

Iga Piwowarczyk kl. V1 as

z klas sidodmych:

Kacper Zubrzycki kl. VI ¢

z klas 6smych:

Antonina Kaczmarczyk kl. VIII b

Sr
ST

ST.

ST

ST.

ST.

. 5,64
. 5,64

5,77

5,75

5,50

5,86

zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe

zachowanie wzorowe

zachowanie wzorowe

zachowanie wzorowe

zachowanie wzorowe



Uczniowie z klas | — V111 wyroéznieni w nauce

w I potroczu roku szkolnego 2021 / 2022

Klasa | a
1. Marysia Gorzkowska

Zofia Mitkiewicz
Hanna Miliszewska
Krzysztof Olszewski
Gabriela Piasecka
Bartosz Sieradzki
Michalina Staszkun
Emilia Stefanowicz
Lena Stoklosa

. Lena Waltosz

. Natalia Wojewwnik

. Natan Wojstaw

. Jakub Zebrowski
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Klasa | b

1. Krystian Brzezinski
Oliwia Drzazgowska
Wiktoria Dzikiel
Kacper Mscichowski
Alicja Sanik
Hanna Srebrowska
Wiktoria Truszkowska

No bk wb

Klasa | ¢

1. Agata Daszuta
Joachim Gryczan
Aleksandra Kalinowka
Franciszek Krasnoborki
Xenia Niedzwiecka
Karolina Swigcinka
Maja Walicka
Nikola Zackiewicz
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Klasal d
1.
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Maja Bartoszuk
Szymon Bilski

Ewa Budzinska
Liliana Dzwonkowska
Amelia Jasko
Stanistaw Kilczeski
Blanka Ogonowska
Nikola Paszkowska
Izabela Rutkowska

Klasa Il a
1.
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Franciszek Czapczyk
Piotr Daszuta

Nadia Jaworowska
Amelia Marcinczyk
Anna Modzelewska
Mateusz Mozejewski
Julia Wasilewska
Brian Wasilewski
Oliwia Weber

10. Oliwia Witostaw
11. Antoni Zwierzynski

Klasall b
1.
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Bartosz Borawski
Marcel Florczyk
Jakub Glowacki
Julia Sidorowicz
Filip Skierski
Natalia Warsiewicz
Aleksander Zalewski

Klasa Il ¢
1.

a s~ wnN

Wiktoria Grze$
Dominik Kaczmarczyk
Wiktoria Krolewicz
Magdalena Wierzbicka
Przemyst Zigtek



Klasa ll d

1.
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Dawid Andryszkiewicz
Lena Buczynska
Antoni Kalicki

Lena Matachowska
Eliza Mucka

Amelia Sas

Malwina Sieradzka
Otylia Stankiewicz
Anna Wéjtowicz

Klasa Ill a

1.

©oNo kW

10.
11.

Lena Borkowska
Marcel Dotgga
Lena Gasiewska
Nataniel Gorski
Robert Kuprel
Marcel Niedzwiecki
Jakub Pietruszewski
Jan Podbielski
Aleksander Staniszewski
Lena Urbanczyk
Hanna Wtodarczyk

Klasa lll b

1.
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Hanna Bienkowska
Gabriela Kielczewska
Wiktoria Kossakowska
Antonina Krasnoborska
Jakub Leyk

Marta Lukasiewicz
Lena Piwowarska

Kaja Rutkowska
Oliwier Sokotowski

. Nikola Siedlecka

. Gracjana Urban

. Sebastian Urbaniak

. Karolina Wolniewicz



Klasa lll ¢

1.
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Piotr Czaplejewicz
Blanka Czerepko
Laura Dargiewicz
Piotr Kaminski
Zofia Mrowka
Oliwier Oleksinski
Kinga Palczewska
Michat Sadowski
Dawid Tyszkiewicz

Klasa IV a
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Julia Chodorowska
Julia Wis$niewska
Anna Olszewska
Oliwia Zyskowska
Wiktoria Dzierzyc
Oliwia Pota$

Laura Topczytko
Urszula Wesotowska
Hanna Wadotowska

. Adrian Cieslik

. Szymon Uzdowski
. Kacper Laskowski
. Zofia Kedzierska

. Matylda Gierda

Klasa IV bs

1.

N o OA W

Nadia R6za Trawczynska
Liliana Zekato

Oliver Banasiak

Grajko Adrianna
Wotyniec Justyna

Giers Zofia

Josiewicz Maciej

Klasa 1V ci

Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
ST.
ST.
ST.
ST.
ST.
ST.

ST.
ST.
ST.
Sr.
Sr.
Sr.

Sr

5,64
5,64
545
545
5,36
5,36
5,36
5,27
527
527
5,09
5,00
4,91
4,82

5,36
5,36
5,0
5,0
5,0
4,91
.4.91

zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie bardzo dobre
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre

zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre



Klasa V a

©oOoNo O~ WdDE

e e ol el
oA WNBRFP O

Blanka Podbielska
Szymon Mikotajczyk
Zuzanna Palczewska
Olivier Kowalik
Artur Grobicki
Agata Gwara

Lena Koc

Kaja Filutowska
Piotr Zacharewicz

. Lena Skarzynska

. Jakub Kowara

. Pola Wysocka

. Filip Domitrz

. Jan Maciej Kopicki
. Jan Piotr Ktos

. Oliwia Tarazewicz

Klasa V bs

1.
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Franciszek Kuklinski
Bartosz Urbanowicz
Aleksander Modzelewski
Sebastian Zduniak
Milena Marta Strugata
Tymon Tondera

Klasa 'V ¢

1.
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Nikodem Adaszewski
Lidia Tomaszewska
Tatiana Zacharzewska
Oliwia Wisniewska
Lena Szatkowska

Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.

ST.
ST.
ST.
Sr.
ST.
ST.

ST.
ST.
ST.
ST.
Sr.

5,75
5,67
5,67
5,58
5,42
5,42
542
533
533
525
5,17
5,00
4,92
4,83
4,75
4,75

5,77
5,50
5,17
5,17
4,83
4,83

5,58
5,29
5,19
4,85
4,75

zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie bardzo dobre
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie bardzo dobre
zachowanie wzorowe
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie wzorowe

zachowanie wzorowe

zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre

zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie wzorowe

zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre



Klasa VI as
1.
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Iga Piwowarczyk
Ewa Kaliszuk
Emilia Piérkowska
Marek Herman
Amelia Rymkiewicz
Zofia Truchan
Nikola Szlejter
Patrycja Mortun

Klasa VII a
1. Natalia Dgbrowska
2. Piotr Kalinowski
3. Kacper Kotacz

Klasa VII bs
1. Piotr Puszkarewicz
2. Jakub Zduniak

Klasa VII ¢
1.
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Kacper Zubrzycki
Klaudia Filutowska
Kinga Bernchard
Dominik Zubrzycki
Lena Matysiuk
Liliana Racis
Hanna Liszewska
Zuzanna Kurowska
Maja Dziato-Miller

10. Julia Kulas
11. Oliwia Wojewnik

Klasa VII di
1. Eliza Borkowska
2. Dominik Wiszniewski

Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.

ST.
ST.
ST.

ST.
ST.

Sr.
ST.
ST.
ST.
ST.
ST.
ST.
ST.
ST.
ST.
ST.

ST.
ST.

5,75
5,42
5,42
5,17
5,17
5,17
5,00
4,82

5,36
5,21
4,86

5,29
4,86

5,50
543
5,36
5,36
5,29
5,15
5,14
5,07
4,93
4,93
4,93

5,00
4,86

zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre

zachowanie wzorowe
zachowanie bardzo dobre
zachowanie bardzo dobre

zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe

zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie bardzo dobre
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie bardzo dobre

zachowanie bardzo dobre
zachowanie wzorowe



Klasa VIII a

1.

a ks wn

Zuzanna Kasprzyk
Julia Sottys

Karol Danowski
Natasza Gtowacka
Milena Rymkiewicz

Klasa VIII b

1.
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Antonina Kaczmarczyk
Konrad Piwowarczyk
Gabriela Borkowska
Karolina Warsiewicz
Kinga Markowska
Michalina Murzynowska
Oliwia Chojnowska
Natalia Kosak

. Gabriela Wadotowska

10 Anna Barszczewska
11. Piotr Wittlieb

Klasa VIII ¢

1.

bk wn

Daria Stupak

Lucja Dabrowska
Wojciech Zawadzki
Zuzanna Karczmarczyk
Filip Szymaszko

Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.

Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.
Sr.

ST.
ST.
ST.
ST.
ST.

5,79
5,97
4,86
4,86
4,79

5,86
5,57
5,54
5,50
5,21
5,17
5,07
5,00
5,00
4,93
4,79

5,09
5,07
4,85
4,79
4,79

zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe

zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie wzorowe
zachowanie bardzo dobre

zachowanie wzorowe
zachowanie bardzo dobre
zachowanie wzorowe
zachowanie bardzo dobre
zachowanie wzorowe



